CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO N°13212019 So:..le< das

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador- Jesuel Donizete Alpi

ENCAMr HE-SE $
ssões (...( I o I

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que determine ao setor competente da Prefeitura, providências urgentes com
relação à substituição das lâmpadas queimadas na Rua Planejada 1, no Bairro
do Matão, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, em face às constantes
queixas que temos recebido dos moradores, que alegam que a falta de iluminação
é fator de insegurança, causando apreensão entre as pessoas que por ali
transitam.

Diante do exposto e considerando a importância do assunto em
questão, pedimos que sejam tomadas as mais urgentes providências cabíveis,
visando dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2019.

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884